
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie sprzęt komputerowy na rzecz: 

1. Szkoły Podstawowej w Łasinie na kwotę ogólną 5.924,20 zł, 

2. Szkoły Podstawowej w Szonowie na kwotę ogólną 5.924,20 zł, 

3. Szkoły Podstawowej w Wydrznie na kwotę ogólną 9.448,40 zł, 

4. Szkoły Podstawowej w Zawdzie na kwotę ogólną 5.924,20 zł, 

5. Przedszkola Miejskiego w Łasinie na kwotę ogólną 1.200,00 zł, 

§ 2. Szczegółowe zestawienie sprzętu komputerowego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazanie sprzętu komputerowego, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi w oparciu 
o protokóły przekazania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD44F318-E175-4CAA-80BF-E9BBDDCFDF34. Podpisany Strona 1



       Załącznik do Zarządzenia Nr 61/2024 
       Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
       z dnia 25 września 2024r. 
 
 

Zestawienie sprzętu komputerowego 
 
 

Lp. 
Nr 

inwentarzowy 
Nazwa J.m. Ilość 

Wartość 

początkowa 
Umorzenie 

1. 278/013/2021 Komputer HP 6200MT sztuki 1 3 124,20 3 124,20 

2. 279/013/2021 Komputer HP 6200MT sztuki 1 3 124,20 3 124,20 

3. 280/013/2021 Komputer HP 6200MT sztuki 1 3 124,20 3 124,20 

4. 281/013/2021 Komputer HP 6200MT sztuki 1 3 124,20 3 124,20 

5. 282/013/2021 Komputer HP 6200MT sztuki 1 3 124,20 3 124,20 

6. 291/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

7. 292/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

8. 293/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

9. 294/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

10. 295/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

11. 296/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

12. 297/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

13. 298/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

14. 299/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

15. 300/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

16. 301/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

17. 302/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

18. 303/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

19. 304/013/2021 Monitor HP E221 C sztuki 1 400,00 400,00 

20. 306/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

21. 307/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

22. 308/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

23. 309/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

24. 310/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

25. 311/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

26. 312/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

27. 313/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

28. 314/013/2021 Komputer HP PRO 6300SFF sztuki 1 800,00 800,00 

RAZEM 28 421,00 28 421,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD44F318-E175-4CAA-80BF-E9BBDDCFDF34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


